СОВЕТ КАЗАКЛАРСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЫСОКОГОРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИКИ ТАТАРСТАН

422722, Высокогорский район РТ,
с. Казаклар, ул. Советская, 5

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
КАЗАКЛАР АВЫЛ ЩЕРЛЕГЕ

БИЕКТАУ

СОВЕТЫ
422722, ТР Биектау районы,

Казаклар авылы, Советская ур, 5

Тел./факс: +7(84365) 63-4-30, e-mail: Kazak.Vsg@tatar.ru

КАР АР РЕШЕНИЕ

от «17» сентября 2015 года №2

Об избрании заместителя Главы муниципального образования
"Казакларское сельское поселение" Высокогорского

муниципального района Республики Татарстан

В соответствии со статьей 45 Устава МО "Казакларское сельское
поселение" Высокогорского муниципального района и по предложению главы
Казакларского сельского поселения, Совет Казакларского сельского поселения

1. Избрать заместителем главы муниципального образования
"Казакларское сельское поселение" Высокогорского муниципального района
Республики Татарстан по работе в Совете на не постоянной основе без отрыва от
основной деятельности Тазиева Ильдара Ильсуровича - депутата по
избирательному округу № 6

2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит
опубликованию в соответствии Уставом Казакларского сельского поселения.

Р Е Ш И Л

Председатель Совета
Глава Казакларского сельского г х Г.Н.Шамсиев

mailto:Kazak.Vsg@tatar.ru